


	PRODUTIVIDADE DAS UNIDADES JUDICIÁRIAS - 2ª INSTÂNCIA DA JUSTIÇA MILITAR ESTADUAL
2021

	CRITÉRIOS: os critérios utilizados são os do Anexo II da Justiça em Números-CNJ
	MÊS DE REFERÊNCIA: JULHO

	UNIDADE JUDICIÁRIA
	
PROCESSOS NOVOS
	
PROCESSOS PENDENTES
	
PROCESSOS JULGADOS
	
PROCESSOS BAIXADOS

	1ª CÂMARA
	18
	85
	17
	31

	2ª CÂMARA
	11
	80
	19
	15

	TRIBUNAL PLENO
	02
	25
	2
	07

	TOTAL
	31
	190
	38
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